
 Schémata připomínkového řízení v rámci PS Metodika  Příloha č. 1 

 

Schéma připomínkového řízení v rámci PS Metodika dle čl. 8 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

II. 1. draft metodické 

 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

rozesílá návrh metodického dokumentu k připomínkám  
členům PS Metodika 

10 pracovních dnů před jednáním 

 

GESTOR 

vypořádává připomínky a zasílá zpět spolu s upraveným návrhem  
dokumentu sekretariátu PS Metodika (je nutné zajistit vypořádání po 

dosažení konsensu s připomínkující stranou) 
do 20 pracovních dnů 

 

ČLENOVÉ PS METODIKA 

zasílají připomínky sekretariátu PS Metodika 
do 10 pracovních dnů od projednání 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

přeposílá připomínky gestorovi 
do 2 pracovních dnů 

 

 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

rozesílá vypořádání připomínek členům PS Metodika včetně návrhu 
upraveného na základě obdržených připomínek  

nejpozději následující pracovní den 

 

JEDNÁNÍ PS METODIKA 

projednání návrhu  
 



 Schémata připomínkového řízení v rámci PS Metodika  Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schéma připomínkového řízení v rámci PS Metodika dle čl. 9 (per rollam) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ČLENOVÉ PS METODIKA 

zasílají připomínky k upravenému návrhu sekretariátu PS Metodika 
(vyjadřují se pouze k úpravě na základě již zapracovaných připomínek) 

do 5 pracovních dnů  

 

GESTOR 

vypořádává připomínky a zasílá zpět spolu s finálním zněním 
metodického dokumentu sekretariátu PS Metodika  

(je nutné zajistit vypořádání po dosažení konsensu s připomínkující 
stranou) 

do 10 pracovních dnů 

 

ČLENOVÉ PS METODIKA 

zasílají připomínky k návrhu dokumentu sekretariátu PS Metodika 
do 10 pracovních dnů  

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

přeposílá připomínky gestorovi 
následující pracovní den 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

rozesílá návrh metodického dokumentu k připomínkám  
členům PS Metodika 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

rozesílá finální vypořádání připomínek a finální znění metodického 
dokumentu členům PS Metodika  

následující pracovní den 

 

 



 Schémata připomínkového řízení v rámci PS Metodika  Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

II. 1. draft metodické 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 

 
 

 

 

 

 

 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

rozesílá vypořádání připomínek členům PS Metodika včetně návrhu  
upraveného na základě obdržených připomínek 

nejpozději následující pracovní den 

 

ČLENOVÉ PS METODIKA 

zasílají připomínky k upravenému návrhu metodického dokumentu 
sekretariátu PS Metodika (vyjadřují se pouze k úpravě na základě již 

zapracovaných připomínek) 
do 5 pracovních dnů  

GESTOR 

vypořádává připomínky a zasílá zpět spolu s finálním zněním 
metodického dokumentu sekretariátu PS Metodika  

(vypořádání po dosažení konsensu s připomínkující stranou) 
do 5 pracovních dnů 

 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

přeposílá připomínky gestorovi 
následující pracovní den 

 

GESTOR 

vypořádává připomínky a zasílá zpět spolu s upraveným návrhem  
sekretariátu PS Metodika (je nutné zajistit vypořádání po dosažení 

konsensu s připomínkující stranou) 
do 10 pracovních dnů 

 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

přeposílá připomínky gestorovi 
následující pracovní den 



 Schémata připomínkového řízení v rámci PS Metodika  Příloha č. 1 

 

 

 

  

 

SEKTRETARIÁT PS METODIKA 

rozesílá finální vypořádání připomínek a finální znění metodického 
dokumentu členům PS Metodika 

následující pracovní den 


